АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              10.02.2015                       № 10

Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нуждадминистрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области  на 2015 год

В соответствии спунктом 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 544, Федерального казначейства от 20 сентября 2013 года «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области  на 2015 год(прилагается).
2. Разместить план-график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня  утверждения.

3. Назначить ответственным Баранникова Сергея Геннадьевича, заместителя главы администрации, за размещением план-графикаразмещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области  на 2015 год.
 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                 Г.Н.Салов
Капустина Наталья Михайловна
35-523